احمد جمشیدی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد؛

3 سه شنبه 21 اسفند 1403، 10 رمضان 1446 ، 11 مارچ 2025، شماره 4677 ، صفحه

امروز و فردا در کیش . . .

* امروز سه شنبه:
- برگزاری کنسرت گرشا رضایی - سالن هال پانوراما کیش ساعت 23:59

برگزاری رویداد بهار- صدف خیابان آذربایجان ،نبش صدرا ساعت 17:00 تا 21:00
*فردا چهارشنبه:

- برگزاری رویداد ســرنای شیرین بهار -شهرک صدف کافه رستوران اسپرسو لب
ساعت 11:00 تا 22:00